Prefeitura de Chapada dos Guimarães
Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Chapada dos Guimarães - Secretaria Municipal de Saúde
Rua Santo Antonio, 166 – Bairro Centro – (065) – 3301-3215/3301-2112

CEP – 78.195-000 – Chapada dos Guimarães – Mato Grosso

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

Ofício n. 405/SMS/2017.          Chapada dos Guimarães, 08 de junho de 2017.

Ilustríssima Senhora

PATRÍCIA DOURADO NEVES

Secretária Municipal de Saúde

Prezada senhora

Concluídos os trabalhos de apreciação dos recursos impetrados a

propósito do processo seletivo simplificado 001/2017, vimos informar a

necessidade de tornar público o resultado que segue:

GRACIENE PAULA DE ARRUDA SOUZA, enfermeira, pontuação inicial

5,0 e pontuação final 8,0.

TIAGO RUBELO DO NASCIMENTO, fisioterapeuta, pontuação inicial

5,0 e pontuação final 11,0.

MARITZA FRANCISCA LEITE, fisioterapeuta, pontuação inicial 5,0 e

pontuação final 11,0.

Atenciosamente

Edson Miranda Rodrigues

Nailla Wuendy Couto Lopes

Leslie Puntschart

Prefeitura de Chapada dos Guimarães
Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Chapada dos Guimarães - Secretaria Municipal de Saúde
Rua Santo Antonio, 166 – Bairro Centro – (065) – 3301-3215/3301-2112

CEP – 78.195-000 – Chapada dos Guimarães – Mato Grosso